АДМИНИСТРАЦИЯ

сельского   поселения

ГЕОРГИЕВКА

Муниципального района Кинельский

Самарской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

         11.12.2014г.               281
от__________________№_________

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Георгиевка № 11 от 07.04.2010г. «Об утверждении Положения о представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, а также гражданами, замещающими должности муниципальной службы сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 23 июня 2014 г. № 453 «О внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации по вопросам противодействия коррупции» администрация сельского поселения Георгиевка постановляет:
1. Внести в постановление администрации сельского поселения Георгиевка № 11 от 07.04.2010г. «Об утверждении Положения о представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, а также гражданами, замещающими должности муниципальной службы сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» (далее – постановление) следующие изменения:

пункт 6 приложения 1 к постановлению изложить в новой редакции следующего содержания:

«6. В случае, если гражданин или муниципальный служащий обнаружил, что в представленных им в отдел по кадровым вопросам сведениях о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера не отражены или не полностью отражены какие-либо сведения, либо имеются ошибки, они вправе представить уточненные сведения в порядке, установленном настоящим Положением.

Муниципальный служащий может представить уточненные сведения в течение одного месяца после окончания срока, указанного в пункте 4 настоящего Положения. Гражданин, назначаемый на должность муниципальной службы, может представить уточненные сведения в течение одного месяца со дня представления сведений в соответствии с пунктом 3 настоящего Положения.

Уточненные сведения, представленные муниципальным служащим после истечения срока, указанного в пункте 4 настоящего Положения, не считаются представленными с нарушением срока.»

2.Настоящее постановление опубликовать в «Георгиевском вестнике».

И.о.Главы сельского

поселения Георгиевка                                               Н.В.Алясина